Origem Conselho de Administração

Tipo de ato Resolução nº 028, de 02/08/1990

Data de publicação Publicado em 09/08/90 no DOE-SP, pág. 120

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista o decidido em Sessão Ordinária
realizada nesta data, no uso de suas atribuições legais,

r e s o l v e

determinar a aplicação imediata da Portaria nº 003, de 02 de julho de 1990 -
Conselho da Justiça Federal - Superior Tribunal de Justiça - (in D.J.U., Seção I, de
04 de julho de 1990, págs. 6.495 e 6.496), no âmbito do Tribunal Regional Federal
da Terceira Região.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

MILTON LUIZ PEREIRA
Presidente

Portaria nº 003, de 02 de julho de 1990, dispõe sobre a atualização dos valores de
Precatórios a cargo do Tesouro Nacional.

02.08.1990